Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва

                 27.08.2018

        № 1
х. Коржевский

Об утверждении схемы газоснабжения

хутора Шапарского Славянского района Краснодарского края

КГП.Г-17165-ГСН
В соответствии с требованиями ст.1,26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях перспективного, сбалансированного развития систем газоснабжения и обеспечения их надежности, энергоэффективности, а также повышения качества предоставляемых услуг по газоснабжению потребителей, Совет Коржевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Утвердить схему газоснабжения хутора Шапарской Славянского района КГП.Г-17165-ГСН

2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава

Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                     Л.Н. Трегубова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения шестнадцатой сессии Совета Коржевского

сельского поселения Славянского района

третьего созыва

от 27.08.2018 № 1
«Об утверждении схемы газоснабжения

хутора Шапарского Славянского района Краснодарского края

КГП.Г-17165-ГСН»
Проект вносит:

Директор МКУ «Общественно-социальный

центр «Коржевский»

           Ю.А.Ченская
Проект согласован:

Начальник общего отдела

И.И.Зеленцова